



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.15.PN.2.2018

Otwock, dn. 18.09.2018r

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177 z późn. zm.)na dostawę urządzeń i sprzętu medycznego nr spr. 15/PN/2018

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

zadanie nr 1 poz. 24 – zestaw narzędzi do video torakochirurgii

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie parametru „Części zamiennie dostępne przez min. 8 lat od daty dostawy” – pakiet dotyczy narzędzi chirurgicznych a nie sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku narzędzi – Zamawiający wymaga dostępności narzędzi zamiennych lub równoważnych min. 5 lat.

zadanie nr 1 poz. 21

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „certyfikat medyczny”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga np. Świadectwa potwierdzającego spełnienie wymagań jakościowych dla wyrobów medycznych

zadania nr 2 – optyka do video torakochirurgii szt. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania optyki o długości 32,2 cm przy zachowaniu pełnej kompatybilności sprzętu i pozostałych wymagań określonych w SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowane optyki.

zadanie nr 3 – szafa do suszenia i przechowywania endoskopów – szt. 1

W związku z tym iż. punkt 9 wyklucza punkt 11 i odwrotnie, czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakie wieszaki mają być zamontowane w szafie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach doprecyzowania specyfikacji opisu parametrów zamawiający rezygnuje z zapisu w pkt. 9 i wykreśla go.

zadanie nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które pozwala na otwarcie i zamknięcie drzwi po zweryfikowaniu przez system danych identyfikacyjnych użytkownika za pośrednictwem zeskanowanego kodu kreskowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

zadanie nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach Wysokość: 2074 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane urządzenie.

zadanie nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach Szerokość: 1300 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego urządzenia.

zadanie nr 3 poz.7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach Głębokość: 453 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane urządzenie.

zadanie nr 3 poz.10

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga szafy, w której filtry HEPA znajdują się również w zestawie przyłączeniowym? Tylko takie rozwiązanie umożliwi utrzymanie czystego mikrobiologicznie powietrza w kanałach endoskopu, bez konieczności regularnego mycia i dezynfekcji zestawów przyłączeniowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

zadanie nr 3 poz.13

Czy Zamawiający dopuści szafę, która nie posiada tacy ociekowej? W oferowanym rozwiązaniu endoskopy wiszą na tyle wysoko ponad dnem szafy, że można je w prosty sposób oczyścić bez ingerencji w proces przechowywania endoskopów. Dodatkowo wymienne tace, stanowią dotykowy koszt jak również element utrudniający eksploatację szafy dla personelu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza proponowanej szafy.

zadanie nr 3 – Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią normy PN-EN ISO 16442:2015 dot. szaf do przechowywania endoskopów, na wyświetlaczu znajdowała się identyfikacja statusu przechowywania każdego endoskopu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

zadanie nr 3 – Czy Zamawiający wymaga by identyfikacja statusu przechowywania endoskopu znajdowała się na każdym uchwycie endoskopu, dzięki czemu personel nie musi każdorazowo podchodzić do szafy aby sprawdzić np. pozostały czas przechowywania endoskopu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

zadanie nr 3 – Czy Zamawiający wymaga szafy, która umożliwi przechowywanie endoskopów w pozycji wiszącej, z zamontowanymi uchwytami do ciężkich końcówek video, w której można przechowywać nawet najdłuższe kolonoskopy bez ryzyka dotknięcia dna szafy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

zadanie nr 3 – Czy Zamawiający wymaga by szafa posiadała blokadę drzwi, która uniemożliwia otwarcie się szafy w przypadku spadków napięcia w instalacji elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.